ДУМА
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

27 июня 2023 года                       пгт. Терней				           № 444

Об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Тахобэ» Тернейского муниципального округа Приморского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Тернейского муниципального округа от 24.05.2022 № 339 «Об утверждении Положения о Территориальном общественном самоуправлении в Тернейском муниципальном округе Приморского края», Дума Тернейского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Тахобэ» Тернейского муниципального округа Приморского края согласно описанию границ (приложение № 1) и схеме границ территории (приложение № 2).
2. Направить копию данного решения инициативной группе граждан и в администрацию Тернейского муниципального округа Приморского края для сведения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Тернея».

[bookmark: P47]

Глава
Тернейского муниципального округа
Приморского края                                                                                С.Н. Наумкин

Приложение № 1
к решению Думы
Тернейского муниципального округа
Приморского края
от 27.06.2023 г. № 444

Описание прохождения границ территории
территориального общественного самоуправления «Тахобэ» Тернейского муниципального округа Приморского края

Территория территориального общественного самоуправления «Тахобэ» расположена на территории Тернейского муниципального округа Приморского края.
	В территорию территориального общественного самоуправления «Тахобэ» входят индивидуальные жилые дома, расположенные в с. Усть-Соболевка Тернейского муниципального округа Приморского края по адресу:

1. ул. Совхозная, дома с № 1по № 31;
2. ул. Новая, дома с № 1по № 33;
3. ул. Советская, дома с № 1по № 49;
4. ул. Школьная, дома с № 3 по № 7.

Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территориального общественного самоуправления «Тахобэ».

Приложение № 2
к решению Думы
Тернейского муниципального округа
Приморского края
[bookmark: _GoBack]от 27.06.2023 г. № 444

Схема границ территории территориального общественного самоуправления «Тахобэ»
Тернейского муниципального округа Приморского края [image: ]

Площадь территории территориального общественного самоуправления «Тахобэ» Тернейского муниципального округа Приморского края: 318,5 ГА

image1.png
Peccrponsi (yserss) Hovep: 251739

o opres, e s ey e oo e, sy oo s e cor poce:

1«(1)

Macurra6: 1:40000